



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7253001659 ze dne 27.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

L.O.B. agency s.r.o.
Čejkovická 4093/13
628 00 Brno - Židenice

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 800241

Dodací lhůta: **18.11.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	70600007875	Stůl kanc.800x1800x25 d.hruška 701010452		
	1 Kus		4.323,00	4.323,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 00140				

20	70600007910	Stůl kanc.800x1200x25 d.hruška 701330152		
	1 Kus		5.498,00	5.498,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 00490				

30	70600007950	Stůl konf.800x1800x25 d.hruška 701140452		
	1 Kus		8.710,00	8.710,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 00890				

40	70600007967	Kontejner mobil.3+1zás.d.hruš.703002052*		
	2 Kus		5.235,00	10.470,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 03260				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7253001659 ze dne 27.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

50	70600008167	Skříň 800x470x1780 d.hruška 702120652 **		
	1 Kus		5.290,00	5.290,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 02740				

60	70600008143	Skříň 800x470x1780 d.hruška 702122052 **		
	2 Kus		6.963,00	13.926,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 02940				

70	70600008018	Skříň 400x470x1780 d.hruška 702022152 **		
	1 Kus		4.356,00	4.356,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 01770				

80	70600008139	Skříň 800x470x1780 d.hruška 702121552 **		
	1 Kus		6.100,00	6.100,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 02860				

90	70600008001	Skříň 400x470x1063 d.hruška 702010652 **		
	1 Kus		2.598,00	2.598,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 01440				

100	70600008004	Skříň 400x470x1063 d.hruška 702010552 **		
	1 Kus		2.598,00	2.598,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				
Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 01410				

110	70600007974	Skříň 400x450x1063 d.hruška 702010052 **		
	1 Kus		2.143,00	2.143,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007300023				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7253001659 ze dne 27.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 01380

120	70600008127	Skříň 800x470x1063 d.hruška 702110552 **		
	3 Kus		3.934,00	11.802,00

Objednávka podle smlouvy č. 0007300023

Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 02460

130	70600008187	Stěna věšák.600x1200 d.hruška 709020052*		
	1 Kus		1.700,00	1.700,00

Objednávka podle smlouvy č. 0007300023

Odvolávka na kontrakt 9002004768 Položka 03220

Celková hodnota (bez DPH)

79.514,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1